
 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
05августа   2020 г.                                                                    № 41 

 

Орассмотрении обращения Администрации Катав-

Ивановского городского поселения за № 1391 

от20июля 2020 года«О выделении дополнительных 

денежных средств в сумме 2356,3тыс.рублей для 

оборудования асфальтированной автомобильной 

дороги по ул. Подлесная в г.Катав-Ивановске от 

дома № 80 до дома № 204 тротуарами или 

пешеходными дорожками, в соответствии с 

решением Катав-Ивановского городского суда 

от06.07.2018 года по делу № 2-457/2018" 

 
Рассмотрев обращение Главы Катав-Ивановского городского поселения за № 1391 от 

20июля 2020 года «О выделении дополнительных денежных средств в сумме 2356,3 

тыс.рублей для оборудования асфальтированной автомобильной дороги по ул.Подлесная в 

г.Катав-Ивановске от дома № 80 до дома № 204 тротуарами или пешеходными дорожками, 

в соответствии с решением Катав-Ивановского городского суда от 06.07.2018 года по делу 

№ 2-457/2018»и изучив материалы заключения Финансового управления администрации 

Катав-Ивановского муниципального района за подписью заместителя Главы Катав-

Ивановского муниципального района – начальника Финансового управления 

администрации Чечеткиной С.Л. «О бюджетеКатав-Ивановского городского поселения за 

2020 год»(по состоянию на 1 июля 2020 года),Совет депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения                                              

РЕШАЕТ: 

1. В условиях ограниченности бюджета Катав-Ивановского городского поселения в 

2020 году, из-за отсутствия дополнительных финансовых ресурсов в 2020 году 

отказать Администрации Катав-Ивановского городского поселения в выделении 

дополнительных денежных средств в 2020 году в сумме 2356,3 тыс.рублей для 

оборудования асфальтированной автомобильной дороги по ул. Подлесная в г.Катав-

Ивановске от дома № 80 до дома № 204 тротуарами или пешеходными дорожками, в 

соответствии с решением Катав-Ивановского городского суда от 06.07.2018 года по 

делу № 2-457/2018. 

2. Вернуться к данному вопросу в порядке календарной очередности оплаты 

исполнительных документов, так как в Финансовом управлении администрации 

Катав-Ивановского муниципального районана учете находятся три исполнительных 

листа на общую сумму 2666,2 тыс.рублей. к Администрации Катав-Ивановского 

городского поселения. 

 

 

 
Председатель Совета депутатов 

 Катав-Ивановского городского поселения  Г.Ф.Федосеева. 

 

 


